东台市全域旅游发展有限公司 关于乡镇节庆活动策划执行采购项目 成交结果公告

（招标编号：2024011）

公示开始时间：2024-04-24 公示结束时间：2024-04-28

一、评标情况

乡镇节庆活动策划执行采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南京灵动信息技术有限公司，投标报价：39.3 万元，质量：

合格，满足采购人活动执行需求。，工期/交货期/服务期：3天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京灵动信息技术有限公司)的项目负责人：龚德彪; 龚德彪（身份证

号：422822199711075010）

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京灵动信息技术有限公司)的资格能力条件：（1）营业执照复印件；

（2）上一年度（或上上年度）经审计的财务报告； （3）供应商完税证明和社保缴费记

录； （4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明； （5）参加政府采购活

动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 （6）供应商法定代表人身份证

明； （7）“信用中国”网站查询截图； （8）2022东海大米暨名特优农产品（南京）推介

品鉴项目的业绩合同复印件。;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起 3 个工作日内，

以书面形式向 东台市全域旅游发展有限公司 提出质疑，逾期将不再受理。

三、其他

东台市全域旅游发展有限公司

关于乡镇节庆活动策划执行采购项目

成交结果公告

东台市全域旅游发展有限公司 的 乡镇节庆活动策划执行采购项目 进行竞争性磋商采

购，现就本次竞争性磋商结果公布如下：

一、竞争性磋商项目名称：乡镇节庆活动策划执行采购项目

二、竞争性磋商项目简要说明：乡镇节庆活动策划执行采购项目，共三个地点4场活

动，完成采购人提供的采购清单中的全部内容，详见采购文件。

三、竞争性磋商公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台(jszbtb.com)和中国招

投标公共服务平台（cebpubservice.com）、2024年4月17日

四、竞争性磋商信息：

竞争性磋商日期：2024年4月24日

竞争性磋商地点：东台市全域旅游发展有限公司会议室 （地址：东台市站前路6号文旅

服务中心三楼）

磋商小组名单：仇丽芹、戴勇、王威

五、成交信息：

成交供应商：南京灵动信息技术有限公司

拟派项目负责人：龚德彪

成交供应商地址：南京市雨花台区安德门大街57号5幢5层503、504室

成交价：叁拾玖万叁仟元整

六、本次采购联系事项：

1.采购人信息

名 称： 东台市全域旅游发展有限公司

地 址： 东台市文旅服务中心（东台市站前路6号）

联系方式： 王先生 18861968209

2.采购代理机构信息

名 称： 江苏宏才项目管理有限公司

地　　址： 东台市金海东路29号3幢402室

联系方式： 刘先生 18901416121

3.项目联系方式

项目联系人及电话： 王先生 18861968209

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起 3 个工作日内，

以书面形式向 东台市全域旅游发展有限公司 提出质疑，逾期将不再受理。

东台市全域旅游发展有限公司

2024年4月24日

附表：

各投标人评审得分情况表

项目名称：乡镇节庆活动策划执行采购项目

序号 投标单位 响应文件报价

（元） 最终报价

（元） 报价得分 其他得分 合计

1 上海杉参文化传播有限公司 400000.00 399500.00 29.51 39.33 68.85

2 江苏云听文化产业有限公司 399976.00 395800.00 29.79 39.67 69.45

3 南京灵动信息技术有限公司 399260.00 393000.00 30.00 46.33 76.33

评标基准价 393000 价格权重 30%

四、监督部门

本招标项目的监督部门为东台市文化广电和旅游局。

五、联系方式

招  标  人： 东台市全域旅游发展有限公司

地  址： 东台市文旅服务中心(东台市站前路6号)

联  系  人： 王先生

电  话： 18861968209

电  子  邮  件： 534297457@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏宏才项目管理有限公司

地  址： 东台市金海东路29号3幢402室

联  系  人： 刘先生

电  话： 18901416121

电  子  邮  件： 18901416121@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-24T11:42:45+0800
	第3页(343.4026,554.3134)
	已检查

		2024-04-24T11:42:45+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-04-24T11:42:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-04-24T11:42:45+0800
	第3页(582,300)
	已检查